
lp Produkt
Numer 

katalogowy
Producent Ilość

 Cena 

jednostkowa 

brutto 
1 PBS 7.4 1X 500ML 10010023 Gibco™ 1 140,88 zł          

2 PBS PH7.4 W/O CAMG 10 X 500ML 10010056 Gibco™ 1 857,04 zł          

3 FBS, QUALIFIED 500ML 10270106 Gibco™ 1 1 961,36 zł      

4 100 MM DNTP SET 4 X 25 UMOL 10297018 Invitrogen™ 1 2 126,67 zł      

5 DMEM 500ML 10313021 Gibco™ 1 141,70 zł          

6 MCDB 131 Medium, no glutamine 10372019 Gibco™ 1 459,33 zł          

7 FBS, QUALIFIED, HI 500ML 10500064 Gibco™ 1 2 150,90 zł      

8 KnockOut™ Serum Replacement 500ML 10828028 Gibco™ 1 2 545,18 zł      

9 MEM Vitamin Solution (100X) 100ML 11120037 Gibco™ 1 98,79 zł            

10 MEM Non-Essential Amino Acids Solution (100X) 100ML 11140050 Gibco™ 1 139,03 zł          

11 DMEM NUTRIENT MIX F12 500ML 11320033 Gibco™ 1 181,92 zł          

12 DMEM/F-12, HEPES 500ML 11330032 Gibco™ 1 224,35 zł          

13 RPMI 1640 Medium, no phenol red 500ML 11835030 Gibco™ 1 248,58 zł          

14 RPMI 1640 Medium 500ML 11875093 Gibco™ 1 173,49 zł          

15 DMEM, low glucose 500ML 11885084 Gibco™ 1 207,99 zł          

16 DMEM 1000ML 11965084 Gibco™ 1 308,03 zł          

17 DMEM, no glucose 500ML 11966025 Gibco™ 1 184,20 zł          

18 DMEM, high glucose, pyruvate 10 X 500ML 11995073 Gibco™ 1 1 446,97 zł      

19 DMEM, low glucose, pyruvate, HEPES 500ML 12320032 Gibco™ 1 187,54 zł          

20 IMDM 500ML 12440053 Gibco™ 1 153,34 zł          

21 MEM ALPHA 500ML 12561056 Gibco™ 1 198,65 zł          

22 MEM ALPHA 500ML 12571063 Gibco™ 1 534,44 zł          

23 INSULIN, RECOMBINANT HUMAN ZN 5ML 12585014 Gibco™ 1 624,35 zł          

24 HBSS 500ML 14025092 Gibco™ 1 189,38 zł          

25 DPBS 1000ML 14190136 Gibco™ 1 176,25 zł          

Sukcesywna dostawa odczynników firmy Thermo Fisher Scientific, Gibco™, Invitrogen™ oraz Applied Biosystems™ 

Ww. odczynniki należą do Grupy 1 (tj. Odczynniki do biologii komórkowej)
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26 DPBS 500ML 14190144 Gibco™ 1 145,60 zł          

27 PBS DULBECCO'S W/O CA MG (1X) 10X500ML 14190169 Gibco™ 1 878,22 zł          

28 DPBS 10 X 500ML 14190250 Gibco™ 1 858,24 zł          

29 DPBS, 10X 500ML 14200075 Gibco™ 1 207,99 zł          

30 Penicillin-Streptomycin (5,000 U/mL)SOL 100ML 15070063 Gibco™ 1 84,43 zł            

31 Penicillin-Streptomycin (10,000 U/mL) SOL 100ML 15140122 Gibco™ 1 165,30 zł          

32 DMEM, high glucose, HEPES, no phenol red 10 X 500ML 21063045 Gibco™ 1 1 131,06 zł      

33 NEUROBASAL MED SFM 500ML 21103049 Gibco™ 1 430,01 zł          

34 DMEM W/GLUTAMAX-I PYR,IG/L,GLU 500ML 21885025 Gibco™ 1 199,26 zł          

35 L GLUTAMINE, 100X 100ML 25030081 Gibco™ 1 138,99 zł          

36 SODIUM BICARBONATE SOL 100ML 25080094 Gibco™ 1 83,20 zł            

37 TRYPSIN 0.25% EDTA 100ML 25200056 Gibco™ 1 127,18 zł          

38 TRYPSIN 0.25% EDTA 500ML 25200072 Gibco™ 1 492,00 zł          

39 FBS QUALIFIED, USA ORIGIN 500ML 26140079 Gibco™ 1 4 495,65 zł      

40 TRYPSIN, 1/250 100G 27250018 Gibco™ 1 1 772,97 zł      

41 DMEM 500ML 31053028 Gibco™ 1 145,76 zł          

42 DMEM W/GLUTAMAX-I,PYR,4.5G GLU 10X500ML 31966047 Gibco™ 1 1 293,96 zł      

43 OPTI MEM I 500ML 31985070 Gibco™ 1 388,68 zł          

44 GLUTAMAX, 100X 100ML 35050061 Gibco™ 1 602,21 zł          

45 MEM 500ML 41090036 Gibco™ 1 183,32 zł          

46 DULB MED WITH 0.11G/L NA PYR 10X500ML 41966052 Gibco™ 1 1 213,86 zł      

47 MEM EARLES 500ML 51200038 Gibco™ 1 155,58 zł          

48 INSULIN-TRANS-SEL-X, 100X 10ML 51500056 Gibco™ 1 455,40 zł          

49 OPTI MEM I W/GLUTAMAX 500ML 51985034 Gibco™ 1 409,66 zł          

50 RPMI 1640 W/GLUTAMAX-I 10X500ML 61870044 Gibco™ 1 1 545,72 zł      

51 DMEM HIGH W/GLUTAMAX - I 10X500ML 61965059 Gibco™ 1 1 343,75 zł      

52 PBS, PH 7.4, 10X 500ML 70011044 Gibco™ 1 213,87 zł          

53 RPMI 1640 W/HEPES W/GLUTAMAX-I 500ML 72400021 Gibco™ 1 228,79 zł          

54 Opti-MEM™ I Reduced Serum Medium, no phenol red 11058021 Gibco™ 1 290,48 zł          

55 Sodium Pyruvate (100 mM) 11360070 Gibco™ 1 86,24 zł            

56 TrypLE™ Select Enzyme (1X) (100ml) 12563011 Gibco™ 1 212,67 zł          
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57 TrypLE™ Express Enzyme (1X) (100 ml) 12604013 Gibco™ 1 199,56 zł          

58 TrypLE™ Express Enzyme (1X) 500ml 12604021 Gibco™ 1 681,42 zł          

59 TrypLE™ Express Enzyme (1X) 5000 ml 12604054 Gibco™ 1 3 465,53 zł      

60 Advanced RPMI 1640 Medium 500 ml 12633012 Gibco™ 1 220,81 zł          

61 Recovery™ Cell Culture Freezing Medium 12648010 Gibco™ 1 1 033,20 zł      

62 KaryoMAX™ Colcemid™ Solution in HBSS 15210040 Gibco™ 1 279,21 zł          

63 Antibiotic-Antimycotic (100X) 15240062 Gibco™ 1 383,92 zł          

64 Amphotericin B 15290018 Gibco™ 1 140,52 zł          

65 Amphotericin B 15290026 Gibco™ 1 216,48 zł          

66 Trypsin-EDTA (0.5%), no phenol red 15400054 Gibco™ 1 371,10 zł          

67 Penicillin-Streptomycin-Neomycin (PSN) Antibiotic Mixture 15640055 Gibco™ 1 285,68 zł          

68 Gentamicin (10 mg/mL) 15710064 Gibco™ 1 86,49 zł            

69 STEMPRO ADIPOGEN DIFF KIT EACH A1007001 Gibco™ 1 1 199,69 zł      

70 STEMPRO CHONDRO DIFF KIT EACH A1007101 Gibco™ 1 1 113,49 zł      

71 STEMPRO OSTEOGEN DIFF KIT EACH A1007201 Gibco™ 1 1 192,61 zł      

72 COLLAGEN I, RAT TAIL 25 ML A1048301 Gibco™ 1 1 928,64 zł      

73 MEM ALPHA MEDIUM 500ML A1049001 Gibco™ 1 617,41 zł          

74 PUROMYCIN DIHYDROCHLORIDE 10 X 1ML A1113803 Gibco™ 1 1 714,52 zł      

75 GELTREX LDEV FREE RGF BME 1 ML A1413201 Gibco™ 1 245,61 zł          

76 GELTREX LDEV FREE RGF BME 5 ML A1413202 Gibco™ 1 1 116,84 zł      

77 GELTREX LDEV FREE STM CEL QUAL 5 ML A1413302 Gibco™ 1 1 174,60 zł      

78 LVES 11 ML A1460801 Gibco™ 1 413,92 zł          

79 ESSENTIAL 8 MEDIUM KIT A1517001 Gibco™ 1 1 556,29 zł      

80 PSC NEURAL INDUCTION MEDIUM KIT A1647801 Gibco™ 1 3 176,35 zł      

81 EXOSOME DEPLETED FBS US 500ML A2720801 Gibco™ 1 8 745,30 zł      

82 EXOSOME-DEPLETED FBS ONE SHOT 50ML A2720803 Gibco™ 1 1 409,58 zł      

83 B-27(TM)PLUS SUPPLEMENT (50X) 10 ML A3582801 Gibco™ 1 765,16 zł          

84 POLY-D-LYSINE 100 ML A3890401 Gibco™ 1 607,52 zł          

85 BENCHSTABLE DMEM + GLUTAMAX 10X500ML A4192102 Gibco™ 1 1 189,36 zł      

86 BENCHSTABLE MEM + GLUTAMAX 10X500ML A4192202 Gibco™ 1 1 337,06 zł      

87 VALUE FBS 500ML A5256701 Gibco™ 1 1 879,02 zł      
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88 VALUE HI FBS 500ML A5256801 Gibco™ 1 2 012,53 zł      

89 10X PBS BUFFER, PH 7.4 500 ML EACH AM9624 Invitrogen™ 1 439,26 zł          

90 20X SSC BUFFER 1000 ML EACH AM9763 Invitrogen™ 1 602,01 zł          

91 20% SDS SOLUTION 250 ML EACH AM9820 Invitrogen™ 1 476,82 zł          

92 HLVEC BASAL MEDIUM EACH M200500 Gibco™ 1 638,22 zł          

93 HLVEC BASAL MEDIUM PRF HLVEC Basal Medium PRF M200PRF500 Gibco™ 1 639,99 zł          

94 REC HU FGF BASIC 10 UG BIOSOURCE (TM) PHG0024 Gibco™ 1 510,35 zł          

95 GENTAMICIN/AMPHOTERICIN 10PK EACH R01510 Gibco™ 1 626,17 zł          

96 LSGS 10ML 10 ML S00310 Gibco™ 1 705,28 zł          

97 LSGS KIT EACH S003K Gibco™ 1 762,80 zł          

98 Mem-PER™ Plus Membrane Protein Extraction Kit 89842 Thermo Fisher Scientific 1 2 338,48 zł      

99 UltraPure™ DNase/RNase-Free Distilled Water 10977035 Invitrogen™ 1 157,42 zł          

100 Ham's F-12 Nutrient Mix 11765054 Gibco™ 1 258,35 zł          

101 PFHM-II Protein-Free Hybridoma Medium 12040077 Gibco™ 1 534,90 zł          

102 Advanced DMEM/F-12 12634010 Gibco™ 1 261,30 zł          

103 Distilled Water 15230001 Gibco™ 1 604,57 zł          

104 UltraPure™ Tris Hydrochloride 15506017 Invitrogen™ 1 938,66 zł          

105 UltraPure™ Sodium Dodecyl Sulfate (SDS) 15525017 Invitrogen™ 1 1 893,83 zł      

106 UltraPure™ 1M Tris-HCI, pH 8.0 15568025 Invitrogen™ 1 518,89 zł          

107 UltraPure™ 0.5M EDTA, pH 8.0 15575020 Invitrogen™ 1 491,68 zł          

108 HEPES (1M) 15630106 Gibco™ 1 224,46 zł          

109 Donor Bovine Serum 16030074 Gibco™ 1 772,44 zł          

110 Collagenase, Type I 17100017 Gibco™ 1 1 352,09 zł      

111 Collagenase, Type II 17101015 Gibco™ 1 2 165,59 zł      

120 B-27™ Supplement (50X) 17504044 Gibco™ 1 599,40 zł          

113 DMEM, low glucose, GlutaMAX 10567014 Gibco™ 1 205,03 zł          

114 2-Mercaptoethanol 21985023 Gibco™ 1 151,07 zł          
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